ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30. 09. JiO<W № ^ / У

г. Грозный

Об определении Министерства промышленности и энергетики
Чеченской Республики государственным заказчиком схемы и

программы развития электроэнергетики Чеченской Республики и
признании утратившим силу Постановления Правительства

Чеченской Республики от 8 декабря 2011 года № 196

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 17 октября 2009 года № 823 «О схемах и программах перспективного развития
электроэнергетики» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Определить Министерство промышленности и энергетики Чеченской
Республики государственным заказчиком схемы и программы развития
электроэнергетики Чеченской Республики.

2. Министерству финансов Чеченской Республики при формировании
бюджета Чеченской Республики включать в расходную часть бюджета
ежегодные ассигнования на разработку специализированной организацией
схемы и программы развития электроэнергетики Чеченской Республики.

3. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской
Республики от 8 декабря 2011 года № 196 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения схемы и программы развития электроэнергетики
Чеченской Республики».

4. Контроль за выполнением настояшего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
Магомадова А. А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председател11Щ1 ^2 О )1|= М.М. Хучиев